Proposta: Participaram deste 11cm as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

ae SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RU.S

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA NQ SAAE-DL009/2025

Aos vinte e sete dias do mês de tevereiro de dois mil e vinte e cinco, as dez horas
reuniram-se o Agente de Contratação do(a) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE NOVA RUSSA e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados
pela Portaria n0  040, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa
Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa
Eletrônica e seus respectivos anexos, publicados aos vinte e um dias do mês de
fevereiro de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei
n0  14. 133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo n0
00012.20250219/0002-06, para realizar os procedimentos relativos Dispensa
Eletrônica n9  SAAE-DL009/2 025.

Objeto: PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIAS LEGAIS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE NOVA RUSSAS

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (R$) DATA/HORA

11.439.609/0001-88 ESCRITA PUBLICIDADE PROPAGANDA E NÃO 22.200,00 24/02/2025

ASSESSORIA PUBLICA LTDA. 16:24:15

Abriu-se em seguida a tase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

item 1 - Jornal Impresso de Grande Circulação Estadual - 1°  Caderno

PORTE DECLARAÇÃO DATA! CNPI/CPF FORNECEDOR QTD V.UNIT(RS) V.TOTAL(RS) MF'EPP ME/EPP/COOP HORA
ESCRITA PUBLICIDADE 2410212025- 11.439.60910001-88 PROPAGANDA E ASSESSORIA NÃO NÃO 200.0 46,00 9.200,00 16:24:15 PUBLICA LTDA.

Marca: bS1RV Ixc3\xS7O
Fabricante: --
Modelo /Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jornal Inipresso de Grande Circulação Estadual - 1' Caderno

FONE. () 3672.1212 (88) 3672.121.2
(NPJ: 07.690,399/0001-39 .1 Ru. D, Ai Nim. VkRiAs, 110

ç: 62.200400 - RtSssJç.

0
SERVlÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA

1

Àw-

LANCES

itern 2 - Diário Oficial do Estado - DOE
Pronosta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

LANCES

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

EVEW0 OBSERVAÇÕES CNPJJCPF VALOR DAT'1-1ORA

28/0212025
Encerramento Encerrada a fase de lances 10:23:55

Proposta aceita para a participante ESCRITA PUBLICIDADE PROPAGANDA E ASSESSORIA 28/02/2025
Proposta aceita PUBLICA LTDA. inscrito no CNPJ/MF N' 11.439.609/0001-88, no valor de RS 46,00 (quarenta e seis 12:40:22 reais)

Habilitado Habilitada a participante ESCRITA PUBLICIDADE PROPAGANDA E ASSESSORIA PUBLICA 28/022025
LTDA. inscrito no CNPJ/MF N' 11.439.609/0001-88 12:49:09

Declarado vencedor a participante ESCRITA PUBLICIDADE PROPAGANDA E ASSESSORIA 28102i2025
Dechirdo teutedur PUBLICA LTDA. inscrito no CNP1N1F N' n.43 09;0Ofl-8a, no valor de R$ 41,fltl (quarenta e seis 12:49:15

reais)

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE DECLARAÇÃO DATA/ QTI) V.UNIT(R.S) V.TOTAL(RS) MEIEPP MFJEPP/COOP HORA
ESCRITA PUBLICIDADE 24/02/2025

11.439.609/0001-88 PROPAGANDA E ASSESSORIA NÃO NÃO 100.0 130,00 13.000,00 16:24:15
PUBLICA LTDA.

Marca: bSERVI\xc3\.x870
Fabricante: -
Modelo / Versão: -
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Diário Oficial do Estado - DOE

tV1tU i,nSl.RVAÇÚtS LNPJ/CPF 1 VALOR ~AMORA

Encerramento Encerrada a fase de lances 28/02/2025
10:24:56

Proposta aceita para a participante ESCRITA PUBLICIDADE PROPAGANDA E ASSESSORIA 28/02/2025
Proposta aceita PUBLICA LUlA, inscrito no CNPJ/MF N' 11.439.609/0001-88, no valor de há 130,00 (cento e trinta 12:40:22 reais)

Habilitado Habilitada a participante ESCRITA PUBLICIDADE PROPAGANDA E ASSESSORIA PUBLICA 28/02/2025
LTDA. inscrito no CNPJ/MF N' 11.439.609/0001-88 12:49:09

Declarado vencedor a participante ESCRITA PUBLICIDADE PROPAGANDA E ASSESSORIA 28/02/2025
Declarado vencedor PUBLICA LTDA. instritu nu CNPJÍMF N' 11.439.609/0001-88, nu valor de há 130,00 (Cento e trinta 12:49:15 reais)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor a participante ESCRITA PUBLICIDADE PROPAGANDA E ASSESSIAOR Declarado vencedor 28/02/2025 12:49:15 PUBLICA LTDA. inscrito no CNPJ/MF N' 11.439.609/0001-88

Data Mensagem

Sistema 27/02i2025 10:14:41 O item 2 - Diário Oficial do Estado - DOE foi declarado deserto pelo(a) Agente de contratação.

FoNi (1t8 3672.1212 -)s 88) 36711212
(NPJ: 07,690.399/0001-29 1 RUA DR. Aitm F.iu..s, 110 CENTRO

CEP: 62.200-000 - :VA RUSSAS/CE

x(-
1.

SERViÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RU

a ae
1)ESCL D 192

Após encerramento da Sessão Púbiica, os ilcitantes meihores cíassificados foram

declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão

Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada

mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte e oito dias do mês de

fevereiro de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de

Contratação e Equipe de Apoio.

Anselm.1k'Pos Santos

AGENTE{
 %-44,

'ATAÇÂO

,,

Maria Simone Branso Do Nascimento

EQUIPE DE APOIO

Sistema 27/02,2025 10:14:41 O item 1 - Jornal Impresso de Grande Circulação Estadual - 10 Caderno foi declarado deserto pelo(a)
Agente de contratação.

Agente 27/022025 10:14:41 PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica n'.
SAAE-DL009T2025. Gostaria de agradecer a todos pela participação.

Participante ESCRITA PUBLICIDADE PROPAGANDA E ASSESSORIA PUBLICA LTDA. inscrita no
Agente 28/02/2025 12:49:15 CNPJ/MF No 11.439.609/0001-88 foi declarada vencedora do(s) item 1 - Jornal Impresso de Grande

Circulação Estadual - P Caderno, icem 2 - Diário Oficial do Estado - DOE.

Fo, (118) 3672.1212 —)i3 (88) 3672.1212
CNPJ: 07690.39910001-29 1 RUA Dit. Ai BR F;w-ks, .110 -C ENTRO

çjj: €2.2tWODO N RS,SÇ